
 

 

 

平成 29 年７月 21 日 

各  位  

上 場 会 社 名 正 栄 食 品 工 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長   本 多 市 郎 

 （コード番号：8079 東証第２部）

問合せ先責任者 専 務 取 締 役   藤 雄 博 周 

 (TEL.03-3253-1211)

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所より一部指定の承認をいただき、平成 29 年７月 28 日（金）

をもちまして、当社株式が東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されることとな

りましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先の皆様をはじめとした多くの関係者の皆様の温

かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。  

 

 今後も、「お客様に常に国内及び海外から厳選された安全・安心な食品を提供することで、新た

な食文化を創造し、社会に貢献する」という経営理念のもと、お客様の変化するニーズに的確にお

応えできるよう、原料調達、生産・加工、流通・販売という一貫した機能を強化してまいりますの

で、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

 

以 上 


